
Ч. ВИЗНАЧЕНЕЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ,ЯЗАНЬ ПО €ДИНОМУ ПОДАТКУ5

назва показника Код рядка Обсяг (грrr., коп.)'
}агальна сума доходу за звiтний (податковий) перiод (сума значень рядкiв 01 + 02 + 0З + 04 + 05 + 06 + 07) 08 2201487.6,
Эума податку за ставкою 15 % ((рядок 02 + рядок 0.1 + рядок 07) х l5 %) 09
]}ма податсу за ставкою 3% (рядок 05 х 3%) 10

]}ма податку за стztвкою 5% (рядок 06 х 5%) 1] t 1 0074.зl
{араховано всього за звiтний (податrtовий) перiод фядок 9 + рядок 10 + рядок 11) l2 110074.зl
JapaxoBaHo за попереднiй звiтний (полатковий) перiод (значення рядка 12 декпарачii попереднього звiтного

.податкового) перiоду)
13 72002.1э

Jума единого tIодатку, яка пiд,тягас нарахуванню та сплатi в бюджет за пiдсумками поточно_го звiтного (податкового)
rерiоду (рядок 12 - рядок 13)

14 38в12,2l

vI. визнАчЕння шодАткових зоБов,язАIIь у зв,язку з випрАвлЕнням сАмостIЙно виrIвлЕних помилокб
назва показника Код рядка Обсп (грн., коп.)"

]ума е.цrtного податку, яка пiдлягаrа перерахуваЕню. до бюджету. за даними звiтноr,о (податкового) перiоду, в якому
]иявлона помилка (рядок 14 вiдповiдноТ лекларацii) 

О l5

Уточнена сума податкових зобов'язань за звiтний (податковий) перiод, у якому виявлена помилка 16

Розрахунки у зв'язку з виправленням по]t илки:
Jбfьшешrя с}тда, яка пiдтягапrа trерерахуваI*rю до бюдкету Фядок 16 - рядок 15, якщо рядок 16 > рядка 15) 17

Jмеrrшення суми, яка лiд.тlягаrа rтерерахуванню до бюджету'Фядок 16 - рядок 15, якщо рялок 16 < рядка 15) 18

JyMa штрафу, яка нарахована п-патником податку самостiйно у зв'язку з виправленням помилки, - % (рядок 17 х3%
-_ 8lбol/x59b) 19

Jума певi, яка нарахована платником лодатку самостiйно вiдповiдно ло пiдпункту 1 29.1 .2 пункту 1 29. 1 стапi 1 29
-лави l2 роздiлу II Податкового кодексу Украiни

20

,Щоповнення до податковоiдеклараФi (заповнюсться i дода€ться виповiдно до пункту 4б.4 cTaTTi 4б глави 2 роздiлу II
Податкового кодексу УкраiЕи) на - арк.

N зiп змiсr, доповнення

ff ата подання декларацii: Г----йOr2OГl

Iнформацiя про особу, уповноважену на заповненпя декларацii
прiзвице, iм'я, по батьковi уповноваженоi особи:

Ресстрацiйний номер об:riковоi картки ллатника податкiв
або серiя,u,о."р,uaaropru'

Фiзична особа - платник податку
або уповноваlкена особа р

ry
l Г. I. Солдатов

(п, (iнiцiали та прiзвлtще)

Itя частина податковоi декlrарацfi заповнюег."irlf"цJr"rп особамп оргаЕу державноi податковоi слркбп

l ] вiлмiтка про внссення даI{их до елсктронноi бази податковот звiтно!тi

(trосалова особа ,о оргеlу (trЦшс, i!iцiаrи та тlрiзвипrс))

Qrосалова особа Kolrтporlloloчolo opl2uy (rriлпис. iнiцiшr ra прiзвише))

20_ року

*П*"a'оautрtlrtання,tовilкипгоJо\о'lиlаIнluиilпепlоl.рlжквагIJльниillрlчIlииlлоJаlковийtlвitнийtп,,дtоl
** ]f,знJчл.ться нпvер ьшендаркото мiсяця,:* якlti"l подмться декларачiя з позкачкою ''Довiдково"

-KoJ TJ на]ва ви Iv croHov iчноi ]iя пьностi зазначаються вiJповiдно до Класифiкатора вилiв cKoHorriqHoI liяльностi (КВЕД).
',]rлпвнчч lь.,я нlро(lаfuчиv пI lc\\!Ko\t i почllдl,рllку у грившч {JвOпli ]есягковllvи tнJкJ\lи пi(,lя K(,Ittt

'B*_nu,rr.r*.o,

cylfa дохолу. о'грйманого вiд зtriйснення ви.liв ,riялыlосri, яrii не lають лрпвi на 1астосвJнн, сгц)оценоi системи оподаткування, у звiшопlу (податковому) перiолi;

ý u) пlа lr lxoJy. oтpllltmolo лла] н и KJM и першrri абl , rруго't грwи BJJ провадження дiяльностi, яка не передбачена в пiдпунктi I або 2 пункту 29 1 ,4 cTami 29 1 KoreKcy.
- Заttuвпtоtтьс я rrароmаrочиlt rri,lcyпlKoM э початку- роху (rre заповвю€]!ься ]IпtrIнйко}1 ]rодагку, цо по]ас деклараrliю "loBiaKoBo").

MiHrcTepcTBi юстицiiУкрJiни 2; гр}.1яя20l l рокузаNа l5]3/2027l (уреtакIliiнаказуМiнiстерствафiнансiвУкраiни вiл07листопца20I2рокуN! I l59))_
I

Ja rl{ачi. l ься ] l, l ьки як пU]]tlивне lнJ'(сння,
я..


